
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 

 

 
 

 DECRETO Nº 502, DE 17 DE MAIO DE 2.021 
 

 
 

 
Designa novo membro suplente para compor 

o Conselho Municipal do Patrimônio Cultural. 
 

 

  
 

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
 

     DECRETA: 
 

 
     Art.1º Fica designada PATRÍCIA HARGREAVES SURERUS, para 

integrar como membro suplente do Conselho Municipal do Patrimônio 
Cultural de Recreio, na representação das entidades da sociedade 

civil e de pessoas com notória atuação na área cultural, em 
substituição a Senhora Josiane Gouveia Duarte. 

 

 
     Art. 2º Determinar que este Decreto entre em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 
 Recreio, MG, 17 de maio de 2.021.83º da Emancipação Político-

Administrativa. 
 

 
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 

 
 


